Пункт 3.1 Договору викласти в наступній
редакції: Ціна цього Договору визначена на підставі
вартості найбільш економічно вигідної цінової
пропозиції учасника-переможця закупівлі за
результатами проведеної процедури закупівлі на
очікувану вартість і становить 254205,00 грн. (двісті
п’ятдесят чотири тисячі двісті п’ять гривень 00
копійок), що передбачається з урахуванням
транспортних витрат на поставку за адресами
згідно заявки Замовника